
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům 
Jméno autora: Škraňka Michal 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129 
Vedoucí práce: Doc. Ing. arch. Luboš Knytl 
Pracoviště vedoucího práce: K129 – katedra architektury 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 

Splnění zadání práce splněno 
 

Bakalářská práce obsahuje všechny požadované součásti a naplňuje zadání v celé šíři 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 

Autor postupoval velmi samostatně, plynule, aktivně a zodpovědně. Jená se o přemýšlivého a kreativního studenta.  
 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního  
a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 

Koncept je jednoduchý a přehledný, založený na prostorových kvalitách i hmotové čitelnosti. Jedinou mojí výhradou je, že na 
dané parcele působí díky velkým venkovním zastřešených plochám snad až příliš rozlehle. 
Dispozice je funkční, diskutabilní je možná jen sousedství jídelní terasy se šatnou rodičovské ložnice, ale v běžném provozu 
by to nemuselo být nepříjemné. 
Architektonické řešení je přehledné, podpořené jednoznačným materiálovým výběrem. 
Při pohledu ze zahrady by možná stála za zvážení jiná varianta ukončení hrany bazénu než zvolené řešení formou tvrdé zídky.  
 

Kvalita technického řešení B - velmi dobře 
 

Technické řešení je představeno pomocí jednoduchých přehledných schémat a základních popisů v souhrnné zprávě a 
splňuje požadavky na úroveň bakalářské práce. 
 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce B - velmi dobře 
 

Práce je úplná, má hezké grafické provedení, chybí mi v ní jen lepší vyjádření vztahu stavby k okolí. 
  
 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 
Práci považuji za zdařilou a autora za výborného kandidáta pro další studium programu A+S v magisterském 
stupni. 
Z hlediska vývoje projektu a z pohledu vedoucího ji hodnotím celkově 
klasifikačním stupněm        A - výborně. 
 
Datum: 3.6.2020     Podpis: 


